
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELLA RICERCA E DELL’UNIVERSITÀ 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO  XV – Ambito territoriale per la  provincia di Salerno 

UFFICIO COORDINAMENTO EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA 
  

A. Vitale 
 
Via Monticelli – 84131 Salerno                                                                                                        tel 089 771694 – fax 089771687 
web:  http://www.csasalerno.it/edfisica                                                                                      e-mail:   edfisica@csasaleno.it  

a.s. 2012-13 

Rif.   14015/A29 – SA      Salerno 14 dicembre 2012 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Circolare Ministeriale n° 7276 del 22/11/2012 – Direzione Generale per lo 

studente, relativa al progetto nazionale PCM-MIUR-CONI di “Alfabetizzazione 
Motoria nella scuola Primaria” A.S. 2012/2013; 

VISTO il Bando dell’USR Campania prot. n. AOODRCA11552/U del 03/12/2012 per la 
selezione delle scuole per gli ambiti territoriali della Regione Campania; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 13621 del 6/12/2012 con il quale si istituiva il Team 
Operativo Provinciale, ai sensi della nota U.S.R. Campania n° 11552/U del 
3/12/2012, successivamente modificato con Decreto prot. n.13864 
dell’11/12/2012 per rilevata incompatibilità di uno dei componenti; 

VISTA la possibilità, per l’ambito territoriale della Provincia di Salerno, di nuove 
inclusioni esclusivamente in surroga e la rinuncia di n. 3 Istituzioni 
scolastiche; 

VISTI gli esiti della valutazione delle istanze di nuova inclusione presentate dalle 
Istituzioni scolastiche nella seduta del Team Operativo Provinciale del 
13/12/2012; 

D I S P O N E 
 

Articolo 1 
 

È approvata e pubblicata la graduatoria delle Istituzioni scolastiche richiedenti nuova 
inclusione nel progetto Alfabetizzazione Motoria per l’A.S. 2012/2013 per l’ambito 
territoriale di Salerno. 

Articolo 2 
È pubblicato l’elenco delle Istituzioni scolastiche che hanno chiesto la riconferma nei 
tempi e nei modi previsti dal Bando.  

 
Il Funzionario 

f.to dott.ssa Filomena Chiariello 
 
 


